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North Macedonia

12-022618/23-0003

14/08/2023 00:00:00

13/08/2026 00:00:00

2005998090************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 3 од Глава 20, наименувание на тарифен број 2005 и Коментар 
на ХС за тар. број 2005.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Руска салата со состав: мајонез 50% (масло од соја, вода, пастеризирани 
жолчки од јајца, сенф, растителни влакна), компир, зеленчук со различен 
удел (морков, краставица, сол, гроздов оцет, шеќер, зачини, арома, 
регулатор на киселост: E509), грашок, сенф (вода, гроздов оцет, семе од 
сенф, пченкарен скроб, сол, шеќер, арома на сенф), супа од зеленчук (соја, 
целер), шеќер, сол, гроздов оцет, регулатор на киселост: лимонска 
киселина, конзерванс: Е202 и Е211. Пакување: 2 кг во пластична амбалажа.
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